
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRO 2014 M. GEGUŽĖS 2 D. 

ĮSAKYMO NR. D1-402 „DĖL FINANSAVIMO SKYRIMO PROJEKTAMS PAGAL 

 2014–2020 M. EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 

5 PRIORITETO „APLINKOSAUGA, GAMTOS IŠTEKLIŲ DARNUS NAUDOJIMAS IR 

PRISITAIKYMAS PRIE KLIMATO KAITOS“ 05.3.2-APVA-V-013 PRIEMONĘ 

„GERIAMOJO VANDENS TIEKIMO IR NUOTEKŲ TVARKYMO ŪKIO GERINIMAS“ 

PAKEITIMO 

 

 

2016 m. liepos 5 d. Nr. D1-471 

Vilnius 

 

 

1. P a k e i č i u  Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2014 m. gegužės 2 d. įsakymą 

Nr. D1-402 „Dėl finansavimo skyrimo projektams pagal 2014–2020 m. Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos 5 prioriteto „Aplinkosauga, gamtos išteklių darnus naudojimas ir 

prisitaikymas prie klimato kaitos“ 05.3.2-APVA-V-013 priemonę „Geriamojo vandens tiekimo ir 

nuotekų tvarkymo ūkio gerinimas“ ir jį išdėstau nauja redakcija: 

 

„LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL FINANSAVIMO SKYRIMO PROJEKTAMS PAGAL 2014–2020 M. EUROPOS 

SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 5 PRIORITETO 

„APLINKOSAUGA, GAMTOS IŠTEKLIŲ DARNUS NAUDOJIMAS IR 

PRISITAIKYMAS PRIE KLIMATO KAITOS“ 05.3.2-APVA-V-013 PRIEMONĘ 

„GERIAMOJO VANDENS TIEKIMO IR NUOTEKŲ TVARKYMO ŪKIO GERINIMAS“ 

 

Vadovaudamasis Atsakomybės ir funkcijų paskirstymo tarp institucijų, įgyvendinant 2014–

2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programą, taisyklių, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2014 m. birželio 4 d. nutarimu Nr. 528 „Dėl Atsakomybės ir funkcijų 

paskirstymo tarp institucijų, įgyvendinant 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programą“, 6.2.11 papunkčiu, Projektų administravimo ir finansavimo taisyklių, 

patvirtintų Lietuvos Respublikos finansų ministro 2014 m. spalio 8 d. įsakymu Nr. 1K–316 „Dėl 

Projektų administravimo ir finansavimo taisyklių patvirtinimo“, 153 ir 154 punktais, 2014–2020 

m. Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 5 prioriteto „Aplinkosauga, gamtos 

išteklių darnus naudojimas ir prisitaikymas prie klimato kaitos“ 05.3.2-APVA-V-013 priemonės 

„Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo ūkio gerinimas“ projektų finansavimo sąlygų 

aprašo Nr. 1, patvirtinto Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2014 m. kovo 5 d. įsakymu Nr. 

D1-237 „Dėl 2014–2020 m. Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 5 prioriteto 

„Aplinkosauga, gamtos išteklių darnus naudojimas ir prisitaikymas prie klimato kaitos“ 05.3.2-

APVA-V-013 priemonės „Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo ūkio gerinimas“ 

projektų finansavimo sąlygų aprašo Nr. 1 patvirtinimo“, 49 punktu ir atsižvelgdamas į 2014–2020 



2 

 

metų iš Europos Sąjungos fondų lėšų planuojamų bendrai finansuoti valstybės projektų sąrašą  

Nr. 1, patvirtintą Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2014 m. balandžio 11 d. įsakymu Nr. 

D1-357 „Dėl 2014–2020 m. iš Europos Sąjungos fondų lėšų planuojamų bendrai finansuoti 

valstybės projektų sąrašo Nr. 1 patvirtinimo“ ir Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos 

Aplinkos projektų valdymo agentūros 2016 m. balandžio 20 d. projektų tinkamumo finansuoti 

vertinimo ataskaitą Nr. 1, 2016 m. balandžio 29 d projektų tinkamumo finansuoti vertinimo 

ataskaitą Nr. 2, 2016 m. gegužės 6 d. projektų tinkamumo finansuoti vertinimo ataskaitą Nr. 3, 

2016 m. gegužės 13 d. ir 18 d. projektų tinkamumo finansuoti vertinimo ataskaitą Nr. 4, 2016 m. 

gegužės 23 d. projektų tinkamumo finansuoti vertinimo ataskaitą Nr. 5, 2016 m. gegužės 26 d. 

projektų tinkamumo finansuoti vertinimo ataskaitą Nr. 6, 2016 m. birželio 16 d. projektų 

tinkamumo finansuoti vertinimo ataskaitą Nr. 7 ir 2016 m. birželio 23 d. projektų tinkamumo 

finansuoti vertinimo ataskaitą Nr. 8: 

S k i r i u  šio įsakymo priede nurodytą finansavimą projektams pagal 2014–2020 m. 

Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 5 prioriteto „Aplinkosauga, gamtos 

išteklių darnus naudojimas ir prisitaikymas prie klimato kaitos“ 5.3.2 konkretų uždavinį „Didinti 

vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo paslaugų prieinamumą ir sistemos efektyvumą“  

05.3.2-APVA-V-013 priemonę „Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo ūkio 

gerinimas“.“ 

2. Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Vyriausiajai administracinių ginčų 

komisijai Lietuvos Respublikos administracinių ginčų komisijų įstatymo nustatyta tvarka arba 

Vilniaus apygardos administraciniam teismui Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

3. N u s t a t a u,  kad šis įsakymas įsigalioja kitą dieną po paskelbimo Teisės aktų registre. 

 

 

 

 

 

 

Aplinkos ministras Kęstutis Trečiokas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė 

Eglė Grinevičienė 

 

 

http://litlex.am.lt/ll.dll?Tekstas=1&Id=31957&BF=1
http://litlex.am.lt/ll.dll?Tekstas=1&Id=31957&BF=1


                                                                                               Lietuvos Respublikos aplinkos ministro   

                                                                                                 2016 m. birželio 6 d. įsakymo Nr. D1-419        

       priedas 

       (2016 m. liepos 5 d. įsakymas Nr.D1-471 

redakcija) 

 

FINANSUOJAMI PROJEKTAI  

Eil. 

Nr. 

Paraiškos 

kodas 

 

Pareiškėjo pavadinimas 

 

Pareiškėjo 

juridinio 

asmens kodas 

 

Projekto pavadinimas 

 

Projektui skiriamos finansavimo lėšos: 

iš viso – iki, Eur: 

 

iš jų: 

Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų 

lėšos iki, Eur: 

Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto 

lėšos iki, Eur: 

1. 1

. 

05.3.2-

APVA-V-

013-01-0002 

Uždaroji akcinė 

bendrovė 

„Varėnos vandenys“ 

184626819 

Vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo 

infrastruktūros plėtra Varėnos rajone 

(Naujuosiuose Valkininkuose) 

853 521,55 853 521,55 - 

2. 2

. 

05.3.2-

APVA-V-

013-01-0009 

Uždaroji akcinė 

bendrovė 

„Radviliškio vanduo“ 

171265176 

Radviliškio miesto vandens gerinimo 

įrenginių rekonstrukcija 1 367 518,73 1 367 518,73 - 

3.  05.3.2-

APVA-V-

013-01-0013 

Uždaroji akcinė 

bendrovė „Rokiškio 

vandenys“ 

173741535 

Vandens gerinimo įrenginių 

rekonstrukcija Rokiškyje 964 700,73 964 700,73 - 

4.  05.3.2-

APVA-V-

013-01-0003 

Uždaroji akcinė 

bendrovė „Kuršėnų 

vandenys“ 
 
301507301 

 

Vandentiekio ir nuotekų tinklų plėtra 

Kuršėnuose (III statybos eilės 

užbaigiamieji darbai) 

645 837,89 645 837,89 - 

5.  05.3.2-

APVA-V-

013-01-0011 

Viešoji įstaiga  

„Velžio 

komunalinis ūkis“  
168967899 

 

Vandens tiekimo ir nuotekų 

tvarkymo infrastruktūros 

renovavimas ir plėtra Panevėžio 

rajone (Krekenavoje) II etapas 

385 498,37 

 

385 498,37 

 
- 

6.  05.3.2-

APVA-V-

013-01-0010 

Akcinė bendrovė 

„Klaipėdos 

vanduo“ 
 
140089260 

 

Vandens tiekimo ir nuotekų 

tvarkymo infrastruktūros plėtra 

Klaipėdos mieste ir rajone 

3 999 240,67 

 

3 999 240,67 

 
- 

7.  05.3.2-

APVA-V-

013-01-0004 

Uždaroji akcinė 

bendrovė „Šiaulių 

vandenys“ 

144133366 

Lepšių vandenvietės rekonstrukcija 

ir vandens gerinimo įrenginių statyba 
1 885 439,83    1 885 439,83    - 



2 

 

Eil. 

Nr. 

Paraiškos 

kodas 

 

Pareiškėjo pavadinimas 

 

Pareiškėjo 

juridinio 

asmens kodas 

 

Projekto pavadinimas 

 

Projektui skiriamos finansavimo lėšos: 

iš viso – iki, Eur: 

 

iš jų: 

Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų 

lėšos iki, Eur: 

Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto 

lėšos iki, Eur: 

8.  05.3.2-

APVA-V-

013-01-0007 

Uždaroji akcinė 

bendrovė „Nemėžio 

komunalininkas 
186063262 

Vandens tiekimo ir nuotekų 

tvarkymo infrastruktūros plėtra 

Vilniaus rajone (Skaidiškėse, 

Marijampolyje, Rukainiuose) 

5 693 738,88    5 693 738,88    - 

9.  05.3.2-

APVA-V-

013-01-0028 

Uždaroji akcinė 

bendrovė 

„Aukštaitijos 

vandenys“ 

147104754 

Vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo 

infrastruktūros plėtra Panevėžio 

mieste ir rajone (Garuckų k. 

Ramygalos sen. ir Ramygalos m.) 

1 178 255,53 1 178 255,53 - 

10.  05.3.2-

APVA-V-

013-01-0023 

Uždaroji akcinė 

bendrovė „Jonavos 

“vandenys  

256564350 

Vandens gerinimo įrenginių 

rekonstrukcija Jonavoje 2 483 202,95 2 483 202,95 - 

11.  05.3.2-

APVA-V-

013-01-0018 

Uždaroji akcinė 

bendrovė „Kėdainių 

“vandenys  

161186428 

Naujų vandentiekio ir nuotekų tinklų 

plėtra Paobelyje 504 695,57   504 695,57   - 

12.  05.3.2-

APVA-V-

013-01-0008 

Uždaroji akcinė 

bendrovė „Kazlų 

Rūdos 

komunalininkas“ 

 
165695198 

 

Vandens tiekimo ir nuotekų 

tvarkymo infrastruktūros plėtra 

Kazlų Rūdos mieste ir Jūrės kaime 
1 213 077,38 1 213 077,38 - 

13.  05.3.2-

APVA-V-

013-01-0015 

Uždaroji akcinė 

bendrovė „Tauragės 

vandenys“ 

179249836 

Vandentiekio stoties Šlaito g. 2, 

Tauragėje rekonstravimas 2 027 657,58 2 027 657,58 - 

14.  05.3.2-

APVA-V-

013-01-0025 

Uždaroji akcinė 

bendrovė „Raseinių 

“vandenys  

172380181 

Vandentiekio ir nuotekų tvarkymo 

infrastruktūros plėtra Raseinių 

mieste 
380 558,92 380 558,92 - 

15.  05.3.2-

APVA-V-

013-01-0016 

Uždaroji akcinė 

 bendrovė „Vilniaus

“vandenys  

120545849 

Vandens tiekimo ir nuotekų 

tvarkymo infrastruktūros plėtra 

Vilniaus mieste 
4 661 801,44    4 661 801,44    - 

16.  05.3.2-

APVA-V-

013-01-0017 

Uždaroji akcinė 

bendrovė „Dzūkijos 

vandenys“ 
149566841 

Alytaus vandens gerinimo įrenginių 

rekonstrukcija 2 926 130,86    2 926 130,86    - 



3 

 

Eil. 

Nr. 

Paraiškos 

kodas 

 

Pareiškėjo pavadinimas 

 

Pareiškėjo 

juridinio 

asmens kodas 

 

Projekto pavadinimas 

 

Projektui skiriamos finansavimo lėšos: 

iš viso – iki, Eur: 

 

iš jų: 

Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų 

lėšos iki, Eur: 

Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto 

lėšos iki, Eur: 

17.  05.3.2-

APVA-V-

013-01-0026 

Uždaroji akcinė 

bendrovė „Pakruojo 

vandentiekis“  
167922698 

 

Vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo 

infrastruktūros plėtra Pakruojo rajone 

(Pakruojyje, Klovainiuose, 

Sigutėnuose, Linkuvoje) 

1 395 205,06 1 395 205,06 - 

18.  05.3.2-

APVA-V-

013-01-0001 

Uždaroji akcinė 

bendrovė „Prienų 

vandenys“ 
 
170639781 

 

Vandentiekio ir nuotekų tinklų plėtra 

Prienų rajone (Balbieriškyje) II 

etapas 

367 950,99    367 950,99    - 

19.  05.3.2-

APVA-V-

013-01-0012 

Uždaroji akcinė 

bendrovė „Šilalės 

“vandenys  
 
176523470 

 

Vandentiekio ir nuotekų tinklų 

plėtra Šilalės rajone (Pajūryje) 

 
869 665,60 869 665,60 - 

20.  05.3.2-

APVA-V-

013-01-0014 

Uždaroji akcinė 

bendrovė „Pasvalio 

“vandenys  

169236961 

Vandentiekio ir nuotekų tinklų 

plėtra Pumpėnų miestelyje, 

Pasvalio rajone 
2 455 942,21    2 455 942,21    - 

21.  05.3.2-

APVA-V-

013-01-0027 

Uždaroji akcinė 

bendrovė 

„Vilkaviškio 

“vandenys  

 
185304657 

 

Vandens tiekimo ir nuotekų 

tvarkymo infrastruktūros plėtra 

Pilviškių gyvenvietėje II etapas 2.528.632,31 2.528.632,31 - 

22.  
05.3.2-

APVA-V-

013-01-0019 

Uždaroji akcinė 

bendrovė „Sūduvos 

vandenys“ 
151104226 

Vandens tiekimo ir nuotekų 

tvarkymo infrastruktūros plėtra 

Marijampolės savivaldybėje 

(Šunskuose) 

1 042 157,81 1 042 157,81 - 

_______________________________________ 


	DOK_TIPAS
	1z
	2z

